
Burmistrz Miaata i Gminy 
26-330 żamów 

pow. opoczyński woj. łódme 

OR.S.0050.92.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/92/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 

• 1 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 76 333 225,87 zł., w tym: 

• dochody bieżące 41 284 7 42,48 zł. 

• dochody majątkowe 35 048 483,39 zł. 

) 2) Wydatki ogółem wynoszą 80 507 497,70 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 37 926 639,92 zł. 

• wydatki majątkowe 42 580 857,78 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
M~}Gminy Żarnów 

~ff~;y~ 



) 

) 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0US0/92/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 21 października 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 13 849 735,01 0,00 3 225,00 13 852 960,01 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1839721,51 0,00 3 225,00 1 842 946,51 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 38 076,98 0,00 3 225,00 41 301,98 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
852 Pomoc społeczna 1 096 636,00 -5 910,00 8 547,00 1 099 273,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 35 304,00 -358,00 0,00 34 946,00 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 35 304,00 -358,00 0,00 34 946,00 
gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 53 000,00 -5 552,00 0,00 47 448,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 53 000,00 -5 552,00 0,00 47 448,00 
gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 432 786,00 0,00 8 547,00 441 333,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 432 786,00 0,00 8 547,00 441 333,00 
gminnych) 

bieżące razem: 37 373 776,09 -5 910,00 11 772,00 37 379 638,09 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 723 468,33 0,00 0,00 723 468,33 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 35 048 483,39 0,00 0,00 35 048 483,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 13 699 842,72 0,00 0,00 13 699 842, 72 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Strona 1 z 2 



bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 346 744,59 0,00 281 557,39 628 301,98 

01095 Pozostała działalność 346 744,59 0,00 281 557,39 628 301,98 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 346 744,59 0,00 281 557,39 628 301,98 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

855 Rodzina 2 561 702,00 0,00 364 893,00 2 926 595,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2531101,00 0,00 358 998,00 2 890 099,00 
społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2 505 456,00 0,00 358 998,00 2 864 454,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 0,00 343,00 542,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 199,00 0,00 343,00 542,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 30 402,00 0,00 5 552,00 35 954,00 
opiekunów 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 30 402,00 0,00 5 552,00 35 954,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

bieżące razem: 3 258 654,00 0,00 646 450,39 3 905104,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 75 680 913,48 -5 910,00 658 222,39 76 333 225,87 
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 14 423 311,05 0,00 0,00 14 423 311,05 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Burmistrz 
Miasta 

r:;;-Kr 

Strona 2 z 2 



-· 
,_ . 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/92/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Zamów z dnia 21 października 2025 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. zJST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

gn,pa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsłu ga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 641 585,27 1 647 352,10 1 628 702,10 0.00 1 628 702,10 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 994 233,17 6 994 233,17 3 843 685,92 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0.00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 659 585,27 1665352,10 1 646 702,10 0.00 1 646 702.10 18 650,00 0,00 0.00 0.00 0,00 6 994 233,17 6 994 233.17 3 843 685.92 0,00 0.00 

przed zmianą 811 743,02 507 927,00 507 927,00 0,00 507 927,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 303 816,02 303 816,02 95 039,82 0,00 0.00 

Infrastruktura wodociągowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01043 wsi zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 743,02 525 927,00 525 927,00 0.00 525 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 816,02 303 816.02 95 039,82 0.00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0.00 18 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000.00 0.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 36 000.00 0.00 36 000.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500.00 -2 500,00 -2 500,00 0.00 -2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 000,00 36 000.00 36 000.00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie -2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0.00 5 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie ·2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 17 500.00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z6 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ prog ramy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wldadówdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 168 313,03 168 313,03 168 313,03 0,00 168 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 313,03 150 313,03 150 313,03 0,00 150 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 313,03 168 313,03 168 313,03 0,00 168 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -18 000,00 -18 ooo.oo -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 313,03 150 313,03 150 313,03 0,00 150 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 313,03 168 313,03 168 313,03 0,00 168 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 313,03 150 313,03 150 313,03 0,00 150 313,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 016 547,73 13126 547,73 11161 898,64 9 232 411,00 1 929 487,64 967 848,34 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 32 025,00 32 025,00 30 063,10 28 800,00 1 263,10 1 961,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 019 772,73 13129 772,73 11163161,74 9 232 411,00 1 930 750,74 969 810,24 378 950,00 617 850,75 0,00 O.DO 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 899 290,00 7 899 290,00 7 614 890,00 6 740 807,00 874 083,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 922 290,00 7 922 290,00 7 637 890,00 6 763 807,00 874 083,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 272 481,00 4 272 481,00 4 272 481,00 4 272 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 295 481,00 4 295 481,00 4 295 481,00 4 295 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

przed zmianą 861 038,66 861 038,66 828 188,66 666 050,00 162 138,66 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 szkołach podstawowych zwiększenie 1 263,10 1 263,10 1 263,10 0,00 1 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 301,76 862 301,76 829 451,76 666 050,00 163 401,76 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w przed zmianą 20 074,66 20 074,66 20 074,66 0,00 20 074,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szczególności materiałów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 leków, żywności) w związku 
0,00 z pomocą obywatelom zwiększenie 1 263,10 1 263,10 1 263,10 0,00 1 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukrainy po zmianach 21 337,76 21 337,76 21 337,76 0,00 21 337,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 057 848,34 1 057 848,34 90 000,00 0,00 90 000.00 967 848,34 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1 961,90 1 961,90 0,00 0,00 0,00 1 961,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 810,24 1 059 810,24 90 000,00 0,00 90 000,00 969 810,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa dla jednostki przed zmianą 17 848,34 17 848,34 0,00 0,00 0,00 17 848,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoza sektora finansów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2340 
publicznych na finansowanie 

0,00 0,00 0,00 0,00 lub dofinansowanie zadań zwiększenie 1 961,90 1 961,90 0,00 0,00 0,00 1 961,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżących związanych z 

po zmianach 19 810,24 19 810,24 0,00 0,00 0,00 19810,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomocą obywatelom Ukrainy 
Realizacja zadań przed zmianą 561 863,00 561 863,00 544 863,00 505 850,00 39 013,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymagających stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 specjalnej organizacji nauki i 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

młodzieży w szkołach 
po zmianach 567 663,00 567 663,00 550 663,00 511 650,00 39 013,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawowych 

Strona 2 z 6 - ·a 



- 
Rodzaj zadania: Własne - 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z z udziałem tytułu majątkowe udziałem wkładów do zadania na rzecz osób obsługa dh.Jgu zakupy objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 388 917.00 388 917,00 388 917,00 388 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 5 800,00 5800,00 5800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 717,00 394 717,00 394 717,00 394 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8111379,75 1 221 379,75 587 529,00 392 800,00 194 729,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 082 579,75 1192 579,75 558 729,00 364 000,00 194 729,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 390 300,00 390 300,00 390 300,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 500,00 361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 864 266,00 2 864 266,00 2 217 435,00 1 322 712, 10 894 722,90 13 000,00 633 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 547,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 866 903,00 2 866 903,00 2 217 077,00 1 322 712,10 894 364,90 13 000,00 636 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 35 304,00 35 304,00 35 304,00 0,00 35 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osoby pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spałecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 34 946,00 34 946,00 34 946,00 0,00 34 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 35 304,00 35 304,00 35 304,00 0,00 35 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 946,00 34 946,00 34 946,00 0,00 34 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe. celowe i 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc w naturze oraz zmniejszenie -5 552,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 składki na ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne i rentowe 
po zmianach 72 448,00 72 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -5 552,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 448,00 72 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 448,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 432 786,00 432 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 8 547,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 333,00 441 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 432 786,00 432 786,00 0.00 0,00 0,00 0,00 432 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 8 547,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 333,00 441 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 011 580,18 485 552,57 485 551,83 188 542.00 297 009,83 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 580,18 485 552,57 485 551,83 188 542,00 297 009,83 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

Strona 3 z6 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z lego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wyd atki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwe stycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia ZWiązane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa dług u majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart.Sust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 691 289,15 165 261,54 165 260,80 136 560,80 28 700,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

Sys1em opieki nad dziećmi w zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 
wieku do lat 3 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691 289,15 165 261,54 165 260,80 136 560,80 28 700,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
przed zmianą 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 506 531,31 33 925 673,53 29 970 806,70 18 745 179,67 11 225 627,03 1 576 898,34 1 660 117,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 580 857, 78 40 844117,78 15 170 789,64 1 736 740,00 0,00 
zmniejszenie -55 460,00 -55 460,00 -49 908,00 -28 800,00 -21108,00 0,00 -5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 61 322,00 61 322,00 50 813,10 28 800,00 22 013,10 1 961,90 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 512 393,31 33 931 535,53 29 971 711,80 18 745179,67 11 226 532,13 1 578 860,24 1 663112,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 580 857, 78 40 844117,78 15 170 789,64 1 736 740,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Złego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie dotacje na inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5ust.1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 346 744,59 346 744,59 346 744,59 4 775,20 341 969,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 
zwiększenie 281 557,39 281 557,39 281 557,39 3 581,40 277 975,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 301,98 628 301,98 628 301,98 8 356,60 619 945,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 346 744,59 346 744,59 346 744,59 4 775,20 341 969,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 557,39 281 557,39 281 557,39 3 581,40 277 975,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 301,98 628 301,98 628 301,98 8 356,80 619 945,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 677,20 677,20 677,20 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 507,90 507,90 507,90 507,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1185,10 1185,10 1185,10 1185,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z6 - - 



Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Płan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budtetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych ; 

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 023,71 2 023,71 2 023,71 0,00 2 023,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 1 039,33 1 039,33 1 039,33 0,00 1 039,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 063,04 3 063,04 3 063,04 0,00 3 063,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900,00 900.00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 945,68 339 945,68 339 945,68 0,00 339 945,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 
zwiększenie 276 036,66 276 036,66 276 036,66 0,00 276 036,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 982,34 615 982,34 615 982,34 0,00 615 982,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 561 702,00 2 561 702,00 307 285,45 271 961,05 35 324,40 0,00 2 254 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 364 893,00 384 893,00 16 664,94 10 769,94 5 895,00 0,00 348 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 595,00 2 926 595,00 323 950,39 282 730,99 41 219,40 0,00 2 602 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 2 531 101,00 2531101,00 276 684,45 271 961,05 4 723,40 0,00 2 254 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyjnego oraz składki 85502 na ubezpieczenia zwiększenie 358 998,00 358 998,00 10 769,94 10 769,94 0,00 0,00 348 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z 

po zmianach 2 890 099,00 2 890 099,00 287 454,39 282 730,99 4 723,40 0,00 2 602 844,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia społecznego 
przed zmianą 2 254 416,55 2 254 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
0,00 0,00 zwiększenie 348 228,06 348 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 348 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 644,61 2 602 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 608,70 51 608,70 51 608,70 51 608,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 8 999,70 8 999,70 8 999,70 8 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 608,40 60 608,40 60 608,40 60 608,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 398,25 211 398,25 211 398,25 211 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 1 549,75 1 549,75 1 549,75 1 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 948,00 212 948,00 212 948,00 212 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 620,02 1 620,02 1 620,02 1 620,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidarnościowy zwiększenie 220,49 220,49 220,49 220.49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 840,51 1 840,51 1 840,51 1 840,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 

343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 343,00 343,00 

po zmianach 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z6 



Rodzaj zadania: Zlecone 

z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na prog ramy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na ubezpieczenie przed zmianą 30 402,00 30 402,00 30 402,00 0,00 30 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osoby pobierające niektóre 85513 świadczenia rodzinne oraz zwiększenie 5 552,00 5 552,00 5 552,00 0,00 5 552,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
za osoby pobierające zasiłki 

po zmianach 35 954,00 35 954,00 35 954,00 0,00 35 954,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 dla opiekunów 
przed zmianą 30 402.00 30 402,00 30 402,00 0,00 30 402,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 zdrowotne zwiększenie 5 552,00 5 552.00 5 552.00 0,00 5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 954,00 35 954,00 35 954.00 0,00 35 954,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 258 65-ł,OO 3 258 654,00 886 481,45 434 652,11 451 829,34 0,00 2 372 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 646 450,39 646 450,39 298 222,33 14 351,34 283 870,99 0,00 348 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 905 104,39 3 905 104,39 1184 703,78 449 003,45 735 700,33 0,00 2 720 400,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz 
· Gminy_ Żarnów 

Strona 6 z 6 

... 


